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Scan deze QR-code om dit product op onze website te bekijken.

Beschrijving

Ondertapijt van jute en acryl mix, eenvoudig te snijden voor een duurzame installatie.
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Beschermings vilt 25 x 2 m

Art.nr-R903 A2

Specificaties

Dimensions article (L X B xH) cm
Quantity per Unit of Measure
UOM Description

Dimensions pallet (Lx B x H) cm
Aantal per maateenheid
Afmeting artikel (L x B x H) cm
Omschrijving

Item category code

Item category description
Nettogewicht

Brutogewicht

Levertijd

Barcode

Omschrijving maateenheid
Afmeting pallet (L x B x H) cm
Pieces per pallet

Afmeting product (Lengte)
Afmeting product (Breedte)
Afmeting product in m2

Basiseenheid

39x39x200cm

Rol

120x80x225

39x39x200cm

!l Last stock !! Out of collection Protection felt

C002

Felt

15.5

15.5

2W

8716913003831

Rol

120x80x225

4

25m

50 m??

Rol
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Dikte 3mm
Materiaal Vilt
Merk Roberts
Huishoudelijk gebruik Ja
Legmethode Zwevend
Green choice label Ja
Afmetingen product (Eenheid) m??
Type basisvloer Houten draagvloer / Vaste zandcementvloer / Zwevende dekvloer
Weergavenaam Beschermings vilt 25x2 m
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